
2023年 12月 20日 

株式会社伊勢福 

 

賞味期限誤表記に関するお詫びとお知らせ 

 

平素は、おかげ横丁をご愛顧賜りまして誠に有難うございます。 

この度、名産味の館で販売しております「伊勢うどん（4食入り）」におきまして、外

装袋の賞味期限に誤りがあることが判明いたしました。お買い上げいただきましたお客

様には多大なるご迷惑をお掛けいたしますこと心より深くお詫び申し上げます。 

 

つきましては、お客様のお手元に対象商品がございましたら、大変お手数ではござい

ますが、ご連絡を頂きますようお願い申し上げます。また、今後このような事態が発生

することのないよう、再発防止に努めてまいります。何卒、ご協力とご理解のほどよろ

しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 商品名  伊勢うどん（4食入り） 

 

２． 販売場所 おかげ横丁 名産味の館 

 

３． 販売期間 2023年 10月 30日から 2023年 11月 11日まで 

  

４． 販売個数 12個 

  

５． 誤表記の内容 

（誤） 外装袋賞味期限 24.11.18 （内装袋賞味期限 23.11.18） 

（正） 外装袋賞味期限 23.11.18 （内装袋賞味期限 23.11.18） 

※誤りは外装袋賞味期限のみで、内装袋賞味期限は正しく表示されています。 

 

６． お問い合わせ先 

   おかげ横丁 名産味の館 TEL0596-23-8820 

受付時間 10：00～17：30 （年中無休） 

 

以上 


